ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE UNISTALDA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001-A/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSÉ GILNEI MANARA MANZONI, Vice-Prefeito no Cargo de Prefeito Municipal de Unistalda, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar COMPLEMENTAÇÃO dos itens 2.2 e 6.1, do Edital nº
001/2017, os quais passam a contar com a inclusão do cargo de Nutricionista no Turno 02, para realização da
Prova Objetiva, conforme segue:

2.2. Os candidatos poderão inscrever-se em mais de um cargo, desde que observados os turnos de aplicação da
Prova Objetiva, conforme segue:

TURNO CARGOS

TURNO 01
Agente Fiscal de Obras e Tributos; Auxiliar Administrativo; Secretário de Escola; Técnico em
Enfermagem.

TURNO 02
Enfermeiro; Engenheiro Civil; Fisioterapeuta; Médico Clínico Geral; Médico Pediatra; Nutricionista;
Professor (todos).

6.1. A Prova Objetiva, para todos os cargos, tem data prevista para 26/03/2017, em local a ser divulgado por
Edital, nos turnos que seguem:

TURNO CARGOS

TURNO 01
Agente Fiscal de Obras e Tributos; Auxiliar Administrativo; Secretário de Escola; Técnico em
Enfermagem.

TURNO 02
Enfermeiro; Engenheiro Civil; Fisioterapeuta; Médico Clínico Geral; Médico Pediatra; Nutricionista;
Professor (todos).

1. As demais disposições do Edital nº 001/2017 permanecem validas.

Unistalda, 06 de fevereiro de 2017.

JOSÉ GILNEI MANARA MANZONI

Vice-Prefeito no cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.